
 
 

OBČINSKI SVET – CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Tartinijev trg 2, - Piazza Tartini 2 – 6330 Piran – Pirano – tel.: +386(0)5 671 03 00 – obcina.piran@piran.si 
www.piran.si - Identifikacijska št. za DDV – Numero d'identificazione: SI29263930 

 

 

 

 

3506-0096/2021                   (svet 24/skl 4) 

 

21.9.2021 

 

 

 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Piran (Uradni list RS, št. 5/14-uradno prečiščeno 

besedilo, 35/17 in 43/18), je Občinski svet Občine Piran na 24. redni seji dne 21. 9. 2021 

sprejel naslednji  

 

 

 

 

SKLEP 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Piran sprejme Pravilnik o grafičnem določanju poligonov stavbnih 

zemljišč VIII kategorije v razpršeni gradnji na območju občine Piran. 

 

2. 

 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 

 

Đenio Zadković 

                  Župan občine Piran 

            

 

 

 

 

Sklep prejmejo: 

1. Občinski svet Občine Piran, 

2. Urad za okolje in prostor. 

Številka :  
Numero : 

 

 
Piran : 

Pirano :  

mailto:obcina.piran@piran.si
http://www.piran.si/

